
Jana M. (KRECA) ID 22696 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 DĚKUJI VÁM ZA NÁVŠTĚVU MÝCH STRÁNEK.

 Vybrané zboží rezervuji nejdéle 1 týden.

 Veškeré obleční (či jiné zboží) je po mých dětech a kupováno nové pro mé děti. Ostatní případy jsou uvedeny. Oblečení má
běžné známky nošení a praní. Prosím kupující, které mají zájem o zboží nové, aby si vybrali zboží u jiných prodávajících.
Snažím se vždy o nejpečlivější popis oblečení. Pokud byste ráda bližší info, prosím napište mi, ráda odpovím.

 Peníze za zboží nevracím, zboží nevyměňuji.

 I. Zasílání zboží
 Veškeré zboží zasílám doporučeně. Obyčejnou zásilku zasílám pouze na žádost kupujícího a na jeho riziko ztráty, poškození.

 II. Cena

 Cena je uvedena za zboží + poštovné a balné.

 III. Platba za zboží

 Platba pouze převodem na účet, na dobírku nezasílám.
 Po přijetí platby zasílám zboží nejpozději do 5 dnů.

 Při koupi souhlasíte s výše uvednými podmínkami.

 PROSÍM VŠECHNY NAKUPUJÍCÍ, ABY PŘI SVÝCH OBJEDNÁVKÁCH ROVNOU UVÁDĚLI SVOJI ADRESU.

 Prosím kupující, kteří si rezervaci dodatečně rozmyslí, aby mi dali včas vědět. Ocením to víc než výmluvy nebo neodpovídání
na emaily.

 DĚKUJI VŠEM ZA VAŠE NÁKUPY :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

